
Linie 20 Durach, St. Mang –  
Schulen in Kempten 

 

Stand Mai 2021 

Morgens* 
 

Buskennzeichnung: 20 / KE ZUM                                                     

 

Ab 6.46 Uhr Durach Vorwaldstr./Ifenstr. 
Ab 6.50 Uhr Durach Oberhoferstr. 
Ab 6.51 Uhr Durach Oberhoferstr./Heimkehrerstr. 
Ab 6.52 Uhr Durach Ortsmitte 
 

An 7.07 Uhr  ZUM D1 

_____________________________________ 

Buskennzeichnung: 20 / KE ZUM 

 

Ab 7.04 Uhr Durach Mühlenplatz 
Ab 7.05 Uhr Durach Ortsmitte 
Ab 7.06 Uhr Durach Karlsbergerstraße 
Ab 7.07 Uhr Durach/ Am Hungersberg 
Ab 7.08 Uhr Miesenbach 
Ab 7.09 Uhr St. Mang Hehle 
Ab 7.10 Uhr Duracherstr./ Heubachhof 
Ab 7.11 Uhr Duracher Str./ Kolonie 
Ab 7.12 Uhr Duracher Str./ Alte Gemeinde 
 
An 7.16 Uhr Kotterner Str./ BSZ 
An 7.17 Uhr Kotterner Str./ FORUM 
An 7.19 Uhr ZUM D1 
 
Ab 7.25 Uhr ZUM C4 
An 7.31 Uhr Maria Ward Schule 
______________________________________ 

Buskennzeichnung: 20 / ZUM 

 

Ab 6.39 Uhr Durach Halde Nr. 28 
Ab 6.41 Uhr Durach Halde 
Ab 6.42 Uhr Durach Mühlenplatz 
Ab 6.43 Uhr Durach Feuerwehrhaus 
Ab 6.44 Uhr Durach Ifenstraße 
Ab 6.46 Uhr Durach Ortsmitte 
Ab 6.47 Uhr Durach Karlsbergerstraße 
Ab 6.50 Uhr Durach Am Hungersberg 
Ab 6.52 Uhr Durach Miesenbach 

   

An 6.55 Uhr Kotterner Str. / BSZ  
An 6.56 Uhr Kotterner Straße / FORUM  
An 6.58 Uhr ZUM D1 
 

 

 

 

 

 

 
Mittags*  
                                
Buskennzeichnung: 22 / Petersthal 
 
Ab 12.55 Uhr ZUM C5 
 
An 13.03 Uhr Duracher Str./ Kolonie 
An 13.04 Uhr St. Mang Hehle 
An 13.05 Uhr  Miesenbach 
An 13.07 Uhr Durach Hungersberg 
An 13.09 Uhr    Durach Feuerwehrhaus 
An 13.13 Uhr  Durach Schwanen 
_____________________________________ 

Buskennzeichnung: 20 

 

Ab 12.55 Uhr ZUM D1 
 
An 13.03 Uhr Duracher Str./Kolonie 
An 13.04 Uhr St. Mang/Hehle Siedlung 
An 13.05 Uhr Miesenbach 
An 13.09 Uhr Durach/Mühlenplatz 
An 13.13 Uhr Durach Oberhoferstr. 
An 13.13 Uhr    Durach Ortsmitte 

_________________________________ 

Buskennzeichnung: Zusatzwagen 20 

 

Ab 12.55 Uhr ZUM D1 
 
An 13.06 Uhr Durach Am Hungersberg 
An 13.07 Uhr Durach Engel 
An 13.08 Uhr Durach Feuerwehrhaus 
An 13.09 Uhr Durach Vorwaldstr./Ifenstr. 
An 13.11 Uhr Durach Oberhoferstr. 
An 13.12 Uhr Durach Oberhoferstr./Heimkehrerstr. 
An 13.13 Uhr Durach Schwanen 
An 13.14 Uhr Durach Halde 28 

 

 

* weitere Haltestellen siehe Fahrplan der L.20 
Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr. 

 
 
 
Unternehmer: Fa. Schattmeier, Am Heubach 2, 87437 
Kempten (Tel. 0831/512330) 


